
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

VENCEDORES DO PROCESSO -
ADJUDICAÇÃO

Pregão Elevetrônico n° 2022.01.06.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO· ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.01.06.1
Processo Administrativo N° 2022.01.06.1

Tipo: AQUISIÇAO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 10/01/2022 13:47:40

TOTAL DO PROCESSO: 29.600,00

F. OENILSON F. OE OLIVEIRA· ME 22.523.994/0001-63 21.990,00

tOTE 1 Quant.: 1 Num: 092 21.990,00 Total: 21.990,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: GOLDENTEC/FACIL Modelo: GOLDENTEC/FACIL

Descrição: COMPUTADOR DE MESA COMUM: Gabinete atx 02 baias, placa mãe AK-H61 intel1155 DDR3,
processador intel core 133220, memória para desk 8gb DDR3 1333 mhz, HD 500gb 7200 seagate, monitor led 19
19WE02-B preto, teclado padrão ubs preto, mouse óptico usb preto PCG

Total Item: 20.754,00Quantidade: 9 Valor Unit.: 2.306,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: TS SAHRA

Descrição: ESTABILIZADOR - Estabilizador 1000VA - bivolt

Quantidade: 1 Valor Unit.: 346,00

Modelo: TS SAHRA

Total Item: 346,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: FOX

Descrição: Monitor de 19,5" LED

Modelo: FOX

Quantidade: 1 Valor Unit.: 890,00 Total Item: 890,00

ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 19.831.793/0001-19 7.440,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 024 7.440,00 Total: 7.440,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: samsung Modelo: NP550XDA-KV1 BR

Descrição: NOTEBOOK: 256gb SSD 4gb 15,6" win10 home. A315-56-330J -13-1005G1

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.720,00 Total Item: 7.440,00

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTOA 37.990.239/0001-66 170,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 009 170,00 Total: 170,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: Webcam - night vision, no minimo: 15 megapixel, com microfone embutido

Quantidade: 1 Valor Unit.: 170,00 Total Item: 170,00

PREGOEIRO: JOSE JONAS BEZERRA LEITE

1 de 1
Gerado em: 24/01/2022 12:50:52


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	VENCEDORES DO PROCESSO - 
	Pregão Elevetrônico n° 2022.01.06.1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO· ADJUDICAÇÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



